Nº 910 ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1
DECRETO Nº 079 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025. ... 1

DECRETO Nº 079 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dispõe sobre anulação de saldo de empenho Que

especifica e dá outras Providencias.

O PREFEITO DE PRESIDENTE KENNEDY, no uso da atribuição

que lhe confere o art. 65, inciso I, III, V, IX e XII, da Lei Orgânica

do Município de Presidente Kennedy, combinado com a Lei nº

838, de 07 de fevereiro de 2020, resolve:

CONSIDERANDO a necessidade de anulação total do saldo do

empenho em que não fora utilizado no período.

RESOLVE:

Art. 1º - Anular  o saldo total do empenho abaixo:

EMPENHO CREDOR VALOR A

SER

ANULADO

77194

ANTONIO CARLOS SANTOS

OLIVEIRA

CNPJ 27.612.196/0001-21

13.046,25

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy, ao 04 dias

do mês de Dezembro de 2025, 54º ano da criação de

Presidente Kennedy.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VIII - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, sexta-feira, 5 de dezembro de 2025 – EDIÇÃO Nº 910

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2025-12-05T17:37:14-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130